

3D Byggeri Danmark ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 41, 1434 København K

Årsrapport for

1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 30 28 15 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

Tore Fagerlund Hvidegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	3D Byggeri Danmark ApS Danneskiold-Samsøes Allé 41 1434 København K
	CVR-nr.: 30 28 15 43
	Stiftet: 23. februar 2007
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	2. regnskabsår
Bestyrelse	Tore Fagerlund Hvidegaard Katrine Steen Anette Vainer
Direktion	Tore Fagerlund Hvidegaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Fair Grove Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at skabe digitale løsninger indenfor byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.778.888 kr. mod 1.647.414 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.687 kr. mod -456.712 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende. Selskabet har tabt selskabskapitalen grundet underskud de to forrige år. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes endnu et positivt resultat i 2020/21.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer nominelt 28.955 kr. af selskabets kapitalandele. Beholdningen udgør godt 22% af selskabskapitalen.

Erhvervelsen er ikke sket i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.778.888	1.647.414
2 Personaleomkostninger	-1.623.228	-1.962.353
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-102.951	-101.264
Driftsresultat	52.709	-416.203
3 Øvrige finansielle omkostninger	-46.022	-40.509
Resultat før skat	6.687	-456.712
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.687	-456.712
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.687	0
Disponeret fra overført resultat	0	-456.712
Disponeret i alt	6.687	-456.712

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	150.444	228.936
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>150.444</u>	<u>228.936</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.619	24.184
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.619</u>	<u>24.184</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>161.063</u>	<u>253.120</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	428.159	494.853
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	23.416
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.722	41.722
Andre tilgodehavender	8.523	16.550
Periodeafgrænsningsposter	11.794	44.642
Tilgodehavender i alt	<u>490.198</u>	<u>621.183</u>
Likvide beholdninger	116.342	119.698
Omsætningsaktiver i alt	<u>606.540</u>	<u>740.881</u>
Aktiver i alt	<u>767.603</u>	<u>994.001</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	128.205	128.205
Overført resultat	-778.703	-785.390
Egenkapital i alt	-650.498	-657.185
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	122.591	184.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.495	120.890
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	386.546	465.730
Anden gæld	848.469	879.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.418.101</u>	<u>1.651.186</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.418.101	1.651.186
Passiver i alt	767.603	994.001

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende. Selskabet har tabt selskabskapitalen grundet underskud de to forrige år. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes endnu et positivt resultat i 2020/21.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.367.743	1.679.666
Pensioner	225.978	252.148
Andre omkostninger til social sikring	12.212	13.632
Personaleomkostninger i øvrigt	17.295	16.907
	<u>1.623.228</u>	<u>1.962.353</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.022	40.509
	<u>46.022</u>	<u>40.509</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fair Grove Holding ApS, CVR-nr. 30277805 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.